
Přehled změn v chovatelských formulářích související se změnami v Zápisním 

řádu TTC, schválenými členskou schůzí dne 23. 3. 2019 

 

Krycí list  

• nově se vyplňuje jen jednou (další vyhotovení si může chovatel s majitelem vyplnit a 

podepsat pro svoji potřebu) 

• vyplněný a podepsaný formulář se odesílá stejně jako dosud hl. poradci chovu jakožto 

hlášení krytí  

Hlášení vrhu  

• formulář hlášení je beze změny  

• vyplněný formulář je možné poslat hl. poradci chovu emailem (sken), přijetí emailu bude 

chovateli potvrzeno  

• již se k němu nepřikládá druhé vyhotovení krycího listu (je zrušeno, viz výše)  

Žádanka o čísla  

• nově jen jedno vyhotovení  

• žádanku je možné poslat hl. poradci chovu emailem (sken), přijetí emailu bude chovateli 

potvrzeno  

Vystavení čísel zápisu  

• plemenná kniha ČMKU vystaví čísla a vytvoří náhled PP štěňat, odešle jej emailem 

chovateli ve formě souboru PDF (v odkazu ke stažení) 

• obdržený formulář s čísly slouží chovateli zároveň jako formulář potvrzení o čipování a 

zároveň jako formulář přihlášky vrhu  

Kontrola vrhu  

• beze změny  

Přihláška vrhu  

• chovatel si vytiskne dvojmo formulář přihlášky vrhu s čísly zápisu, který obdržel 

z plemenné knihy ČMKU (viz výše)  

• po vyplnění a podepsání nechá chovatel do obou vyhotovení formuláře veterinářem 

potvrdit čipování a odesílá obě vyhotovení poštou doporučeně hl. poradci chovu  

Hlášení nezabřeznutí feny  

• stačí hlášení emailem (nevrací se druhé vyhotovení krycího listu, nebude žádná další 

agenda, není tedy třeba papírovat)  

Zaslání kopie registrace chov. stanice u prvního vrhu  

• není nutné, protože registr chov. stanic je na webu ČMKU, tam si chov. stanici může hl. 

poradce chovu ověřit.  


